Fiche technique
/ Utilisation
Drisse utilisée comme câbles de commande ou tirage de lignes.
/ Caractéristiques
Bonne tenacité.
Bonne résistance aux conditions extérieures (UV, humidité, chaleur, …)
/ Légende du tableau
Autres longueurs, nous consulter
/ C340
Drisse polyester double tresse pré-étirée 16 ou 24 fuseaux
Voir la fiche
technique en ligne
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
Plus produit
Bonnes caractéristiques mécaniques et bonne tenue en vieillissement.
Drisse à allongement réduit.
Référence produit Poids (kg) Ø Résistance rupture (kg) Rouleau
C340D06L100 2,6 6 mm 650 100 m
C340D08L050 2,6 8 mm 1130 50 m
C340D08L100 5,1 8 mm 1130 100 m
C340D10L050 3,6 10 mm 1610 50 m
C340D10L100 7,1 10 mm 1610 100 m
C340D12L050 5,6 12 mm 2250 50 m
C340D12L100 11,1 12 mm 2250 100 m
C340D14L100 13,3 14 mm 2640 100 m
C340D16L100 17 16 mm 3740 100 m
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions